
svEUiILrSxa rlrxrcra BoLNrcA
MOSTAR
Broj: 689812121

Mostar, 15.09.2021.
'fernel.ient dlanka 70. Zakona o.javnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH'' 39114).

clanka 20. Pravilnika o.javnirn nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveucili5ne klinicke bolnice Mostar" te razmatra.juii prijedlog Pov.ierenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu ioc.ieni ponuda broj: 6898/21 od dana lr5.09.2021. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovolinijeg ponuditelja u Konkurentskom postupklr javne nabave zamrzivaia za

duvanje plazme s temperaturnim rasponom od -15oC do -.l0oC za potrebe Transfuzijskog
centra, Sveudili5ne klinilke bolnice Mostar. utvrdu.ie sc tvrtka INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000
Mostar. te se kupoproda.jni ugovor ima dodi.ieliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama Bill (..SluZbcni glasnik

BilJ'' broj 39114). ovu Odluku ob.iaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
ulvw.tlbltLbq

III
Odluku dostaviti svim ponuditel.j inia.

IV
Ova Odluka stupa na snaglr danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.ipovol.iniieg ponuditelja za nabavu zamrzi,aia za duvanjc plazme s

temperaturnim rasponom od -l5oC do -zl0oC za potrebe Transfuzijskog centra, Sveuiili5ne
kliniike bolnice Mostar. proveden je putern Konkurentskog postupka. Obavijest o rrabavi broj
321)-7-l-225-3-ll412l ob.javljena je rra Portalu .iavnih nabava dana 19.08.2021. godine. U
ostavlienont roku, do dana 03.09.2021. godine do 09:00 sati, pristigle je ponuda ponuditelja:
INEL d.o.o.. Polog b.b.. 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH bro.i 39114)
i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju iradu pov.jerenstva za nabave (..Slu2beni glasnik BiH"
bro.i: 103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave. Rjesenjcrn bro.j:623712121. irnenovano

.ie Pov.jerenstvo za nabavu ko.ie.je u ZapisnikLr o pregledLr iocjeni ponuda broj: 6898/21 utvrdilo
s I i.jedece:

- Ukupan bro.i pristiglih ponuda je I (icdan)
- Ukupan broj blagovremeno zapriml.jenih ponuda.ie I (jedan)
- Nema neblagovremeno zaprintl.jenih ponuda

Ilnenovano Pov.icrenstvo za nabavu ic izvrSilo vrednovan-ic i clc.ienu ponuda tc
konstatiralo sl i.j edece :

l. Ponuda Jronuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 366121
prihvatl.liva. [)onLrditel.j je clostavio sve dokunrente suklachto traZerrjirna Ugovornog tijela
Tenderske dokr-rnrcntaci-le, te sc Lrtvrduje da ne posto-je raz,loz,i iskljudenia ponuditelja

Je
i-t/

iz



dal;nleg sud.ielovan.ia u postLrpku. PonLrditel.i .je kvaliflciran za dal.jnji ti.iek postLrpka

nabave. Ponuda.le prihvatl.iiva Lr skladu sa zahtjevirna iz 'l'endcrske dokumentaci.ie. tc

ispunjava.jLr zahtjeve u poulcclu opisa predmetne robc itchnidkih spccifikaci.ia.

Kriterij za tlod.ielu ugovoril: ekononrski na.jpovol.ini.ja ponuda

Rnngiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zt izbor ponude:

Red Ponutlitel.i

hr. I

Cijena Rok isporuke

1 INEL (1.o.o.,

Polog b.b., tt8 000
Mostar

21.200,10 KM sa PDV-om 30 (trideset)
dana

Ponuditell INEL d.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar, dostavio -ie. Lr postLrpku .javne nabave
zamrzivaia za iuvanje plazmc s temperaturnim rasponom od -15oC do -,l0oC za potrebe
Transfuzijskog centra, Sveuiili5ne kliniike bolnicc Mostar. prihvatljivLr ponudu. u skladu sa

konktrrcntskirn zahtjer,'om za clostavu ponucla. ko.ia.ie prema kriteri.ju za iz,bor ponudc. ocijen-iena
ckononr ski na.i povol.i n i.j orn u pred metnorr postu pku 

-j 
avne nabave.

Razlozi tlonoSenja otlluke o izboru:
U postupkLr donoSen-ja ove Oclluke. posebno sLr ci.jen jene cinjenicc da .ic Pov.jcrcnstvo

prar.ilno ipotpuno izv'rSilo oc.jenu kvaliflciranosti ponuditel.ja INEL rl.o.o., Polog b.b.,88 000
Mostar. kao i oc.ienu zapriml.iene Ponude evid.br: 366121. te da.je izbor na.jpovol.jni.icg
ponuditella izvr5en sukladno Zakonu o.javnim nabavama BiH. podzakonskirn aktirna i
'l'endersko.i dokLrmentacif i bro.i : 623812l, .

UzimajLrii u obzir kriteri.j za dod.ielu Lrgovora nesporno.je da.je odabrani ponLrditel.j

kvaliflciran. te da.je dostavio tehnidki prihvatl.jivu ponudu sa ekonomski na.jpovoljni.lom ci.ienorn
ru predmetnom postupkLr .javnc nabave.

Sli.iedorn napri.ied navedenog. prihvaca se pri.icdlog Pov.jcrcnstva za nabavu. te.ie
sLrkladno dlankLr 70. Z.lN u postupku .iavnc nabave zamrzivata za Iuvan.je plazme s

temperaturnim rasponom od -lsoc do -40oC za potrebe Transfuzijskog centra, Sveuiili5ne
klinidke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odlukc moZe se Lrputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana pri,jerna iste.

Zalba se podnosi Lr pisano.j fbrmi Uredu za raT,matranje Zalbi. a putem tJgovornog ti.lela kao
prvostupani skog ti j ela.

,:
Ravnatelj SKB Mostar

prol.dr.sc. An;e Kresic. dr.mcd.
//'-

r'Dostaviti:
I . PonLrditel.iu

2. Pov.jerenstvr.r

3. SluZbi za gospodarsko flnanci.jske poslove
4. Pismohrani
5. ri,lvw.skbm.ba


